Stadt Crivitz

Die Bürgermeisterin

Pressemitteilung

Sitzung des Ausschusses für Umwelt, Landeskultur und Tourismus der Stadtvertretung der Stadt Crivitz

Sitzungstermin: Dienstag, 20.07.2021, 18:00 Uhr

Raum, Ort: im Speiseraum der Grundschule, Schulstraße 1, 19089 Crivitz

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Feststellen der ordnungsgemäßen Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 4. Änderung/ Bestätigung der Tagesordnung
- 5. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 15.06.2021
- 6. Beratung zum Haushaltsplan 2022
- Beratung zum Antrag der CDU-Fraktion Grundsatzbeschluss zur Errichtung von PhotovoltaikAnlagen auf Freiflächen im Gebiet der Stadt Crivitz
- 8. Beratung zum Antrag der CDU-Fraktion Herrichtung der Fläche des ehemaligen SPAR-Marktes im Zentrum der Stadt Crivitz als provisorische Parkfläche
- 9. Anfragen und Mitteilungen
- 10. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Nichtöffentlicher Teil:

- 11. Eröffnung der nicht öffentlichen Sitzung
- 12. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 15.06.2021
- Beratung zu Grundstücksangelegenheiten Gemarkung Crivitz 31 Flurstück 17/7
- Beratung zu Grundstücksangelegenheiten Gemarkung Crivitz 31 Flurstück 17/7 - II
- 15. Anfragen und Mitteilungen
- 16. Schließung der Sitzung